
ỦY BAN NHÂN DÂN  

 HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND Trà Bồng, ngày      tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tham gia Hội thi Xếp sách nghệ thuật và  

Thiếu nhi vẽ tranh theo sách tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

             Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Quyết định số 1862/QĐ-TTg ngày 04/11/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tổ chức Ngày Sách và Văn hóa đọc Việt Nam; Kế hoạch số 

1286/KH-BVHTTDL ngày 28/3/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc 

tổ chức Ngày sách và Văn hóa đọc Việt Nam lần thứ tư năm 2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 81/KH-TVTH ngày 01/4/2025 của Thư viện Tổng hợp 

tỉnh về việc tổ chức Hội thi Xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 08/4/2025 của UBND huyện Trà 

Bồng về tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; 

Xét đề nghị của Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện tại Tờ 

trình số 100/TTVHTT ngày 14/4/2025. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 

 

 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi 

vẽ tranh theo sách tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau: (có 

danh sách kèm theo).  

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn tham gia và Thủ trưởng các đơn vị liên quan: 

- Thực hiện theo nhiệm vụ, quyền hạn được giao đảm bảo việc tham gia các 

hoạt động đạt kết quả. 

- Chấp hành tốt các quy định của Trưởng đoàn. 

- Báo cáo kịp thời những khó khăn, vướng mắc phát sinh trước thời gian 

tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025.  

- Kinh phí tham gia được thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

 - Đoàn tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

 

  

          - Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Hiệu trưởng các Trường: THCS thị trấn 

Trà Xuân và Tiểu học Trà Bình tạo điều kiện cho cán bộ, CCVC, giáo viên, học 

sinh tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025 đạt kết quả.  

- Đoàn tham gia Hội thi xếp sách nghệ thuật và Thiếu nhi vẽ tranh theo sách 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 tự giải thể sau khi hoàn thanh nhiêm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các đơn vị: 

Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện; Hiệu trưởng các Trường: THCS thị trấn Trà Xuân và Tiểu học Trà Bình và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  

 Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT, PCT (VX) UBND huyện;   
- VP HĐND và UBND:  PVP (VX), CVVX; 

- Lưu: VT. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Đỗ Đình Phương  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-16T07:38:46+0700


		2025-04-16T08:11:16+0700


		2025-04-16T08:11:16+0700


		2025-04-16T08:11:16+0700




